

Supergroup Nordic and Baltics A/S
Central Business Registration No
27354939
Balticagade 24
8000 Århus C

Annual report 2015/16

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.09.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Euan Angus Sutherland

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	4
Accounting policies	5
Income statement for 2015/16	10
Balance sheet at 30.04.2016	11
Statement of changes in equity for 2015/16	13
Notes	14

Entity details

Entity

Supergroup Nordic and Baltics A/S
Balticagade 24
8000 Århus C

Central Business Registration No: 27354939

Registered in: Århus

Financial year: 01.05.2015 - 30.04.2016

Phone: 86185838

Fax: 86185836

E-mail: stine@smac-as.dk

Board of Directors

Euan Angus Sutherland, chairman

Stine Elmkvist

Lars Thygesen

Nicholas Barry Edward Wharton

Executive Board

Stine Elmkvist

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Management commentary

Primary activities

The Entity's activity is to engage in wholesaling of fashion clothes in Scandinavia.

Development in activities and finances

The Entity has realised a profit of DKK 8,918k, which Management finds very satisfactory. The Entity has got off to a good start in the new financial year, and Management expects positive results for the coming years.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015/16

	<u>Notes</u>	<u>2015/16 DKK</u>	<u>2014/15 DKK</u>
Gross profit		23,080,036	25,480,520
Staff costs	1	(11,342,720)	(13,084,769)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(639,369)</u>	<u>(952,313)</u>
Operating profit/loss		11,097,947	11,443,438
Other financial income from group enterprises		1,184,565	734,843
Other financial income		30,708	31,722
Other financial expenses		<u>(809,227)</u>	<u>(450,718)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		11,503,993	11,759,285
Tax on profit/loss from ordinary activities	2	<u>(2,586,087)</u>	<u>(2,858,037)</u>
Profit/loss for the year		<u>8,917,906</u>	<u>8,901,248</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>8,917,906</u>	<u>8,901,248</u>
		<u>8,917,906</u>	<u>8,901,248</u>

Balance sheet at 30.04.2016

	<u>Notes</u>	<u>2015/16 DKK</u>	<u>2014/15 DKK</u>
Acquired intangible assets		767,364	832,917
Intangible assets	3	767,364	832,917
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,481,435	1,212,022
Leasehold improvements		38,138	110,148
Property, plant and equipment	4	1,519,573	1,322,170
Deposits		540,126	518,029
Fixed asset investments	5	540,126	518,029
Fixed assets		2,827,063	2,673,116
Manufactured goods and goods for resale		7,024,469	5,762,501
Inventories		7,024,469	5,762,501
Trade receivables		16,546,795	13,921,229
Receivables from group enterprises		57,573,840	15,530,671
Other short-term receivables		637,178	161,995
Prepayments		662,298	448,651
Receivables		75,420,111	30,062,546
Cash		8,763,104	18,149,551
Current assets		91,207,684	53,974,598
Assets		94,034,747	56,647,714

Balance sheet at 30.04.2016

	<u>Notes</u>	<u>2015/16 DKK</u>	<u>2014/15 DKK</u>
Contributed capital	6	500,000	500,000
Retained earnings		<u>24,091,362</u>	<u>15,173,456</u>
Equity		<u>24,591,362</u>	<u>15,673,456</u>
Provisions for deferred tax		<u>357,751</u>	<u>317,761</u>
Provisions		<u>357,751</u>	<u>317,761</u>
Finance lease liabilities		<u>156,922</u>	<u>0</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>156,922</u>	<u>0</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions		43,234	240,035
Bank loans		61,794	67,741
Trade payables		338,550	321,792
Debt to group enterprises		59,832,532	33,460,471
Income tax payable		2,624,195	1,599,893
Other payables		<u>6,028,407</u>	<u>4,966,565</u>
Current liabilities other than provisions		<u>68,928,712</u>	<u>40,656,497</u>
Liabilities other than provisions		<u>69,085,634</u>	<u>40,656,497</u>
Equity and liabilities		<u><u>94,034,747</u></u>	<u><u>56,647,714</u></u>
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Consolidation	9		

Statement of changes in equity for 2015/16

	Contributed capital DKK	Retained ear- nings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	15,173,456	15,673,456
Profit/loss for the year	0	8,917,906	8,917,906
Equity end of year	500,000	24,091,362	24,591,362

Notes

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	10,835,310	12,544,942
Pension costs	60,369	9,939
Other social security costs	255,485	299,983
Other staff costs	191,556	229,905
	11,342,720	13,084,769
	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
2. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Current tax	2,546,097	2,840,530
Change in deferred tax for the year	39,990	38,610
Effect of changed tax rates	0	(21,103)
	2,586,087	2,858,037
		Acquired
		intangible
		assets
		DKK
3. Intangible assets		
Cost beginning of year		1,079,141
Additions		43,824
Cost end of year		1,122,965
Amortisation and impairment losses beginning of year		(246,224)
Amortisation for the year		(109,377)
Amortisation and impairment losses end of year		(355,601)
Carrying amount end of year		767,364

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK	
4. Property, plant and equipment			
Cost beginning of year	3,249,991	1,249,203	
Additions	792,395	0	
Disposals	(185,000)	0	
Cost end of year	3,857,386	1,249,203	
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(2,037,969)	(1,139,055)	
Depreciation for the year	(522,982)	(72,010)	
Reversal regarding disposals	185,000	0	
Depreciation and impairment losses end of the year	(2,375,951)	(1,211,065)	
Carrying amount end of year	1,481,435	38,138	
Recognised assets not owned by entity	240,089	0	
		Deposits DKK	
5. Fixed asset investments			
Cost beginning of year		518,029	
Additions		22,097	
Cost end of year		540,126	
Carrying amount end of year		540,126	
	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
6. Contributed capital			
Ordinary shares	500	1,000.00	500,000
	500		500,000

Notes

7. Contingent liabilities

Until 18 June 2014 the Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Tabasco Clothing ApS served as the administration company. From the 19 June 2014 the Company serves as administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

The Entity has issued a letter of support to both Superdry Retail Denmark A/S, SD 1 ApS and SD 2 ApS.

8. Assets charged and collateral

Bank loans are secured by way of a deposited letter of indemnity for DKK 6,000k nominal, see S 47 c Danish Land Registration Act, in trade receivables, inventories, operating equipment and tools, goodwill, etc. The carrying amount of the assets charged is DKK 25,419k at 30.04.2016.

The Entity has guaranteed a group enterprise's bank loans. The group enterprise's bank loans total DKK 0 at 30.04.2016.

9. Consolidation

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

SuperGroup PLC, Gloucestershire, United Kingdom

The group report for the foreign parent company can be ordered from the following address:

<http://www.supergroup.co.uk/investors/reports-and-publications>